СОВЕТ САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422060, Республика Татарстан, Сабинский район,

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

№ ОТ

на№ от

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества, находящегося в собственности
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на первое полугодие
2016 года, утвержденный решением Совета
Сабинского муниципального района от
17.12.2015 года №23

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 года №178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сабинского
муниципального района, Совет Сабинского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества, находящегося в собственности Сабинского
муниципального района Республики Татарстан на первое полугодие 2016
года, утвержденный решением Совета Сабинского муниципального района
от 17.12.2015 года №23 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности
Сабинского муниципального района Республики Татарстан на первое
полугодие 2016 года» следующее изменение:

- Таблицу №1 Прогнозного плана дополнить строкой 5 следующего
содержания:

5. Клуб с прилегающим Республика Татарстан, Сабинский 374,9
I

земельным участком район, д. Аккуль-Бигеней, ул. М.
Джалиля, д. 26

полугодие

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Сабинского муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Галиуллина А.М., председателя Палаты имущественных и земельных
отношений Сабинского муниципального района.

http://saby.tatarstan.ru